[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 25.12.2019                                                                             № 191
поселок Новоберезанский

Об утверждении состава постоянной эвакуационной комиссии на территории Новоберезанского сельского поселения

 Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить постоянный состав приемной эвакуационной комиссии при администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района (приложение № 1).

2.Утвердить адрес приемного эвакуационного пункта: поселок Новоберезанский, улица Центральная 2, дом культуры поселка Новоберезанского.

3. Утвердить постоянный  состав приемного эвакуационного пункта (приложение №2).
4. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района № 5 от 11.01.2019 года «Об утверждении состава постоянной эвакуационной комиссии на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
5. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района              С.И. Булан.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                    П.С. Тыртычный

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от_______________ года №_____

«Об утверждении состава постоянной эвакуационной комиссии на

территории Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                С.И. Булан

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       А.А. Нарижный
Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от ____________________                                                           № __________
поселок Новоберезанский

Об утверждении состава постоянной эвакуационной комиссии на территории Новоберезанского сельского поселения

 Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить постоянный состав приемной эвакуационной комиссии при администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района (приложение № 1).

2.Утвердить адрес приемного эвакуационного пункта: поселок Новоберезанский, улица Центральная 2, дом культуры поселка Новоберезанского.

3. Утвердить постоянный  состав приемного эвакуационного пункта (приложение №2).

4. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района № 5 от 11.01.2019 года «Об утверждении состава постоянной эвакуационной комиссии на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
5. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района              С.И. Булан.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                    П.С. Тыртычный

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                 Новоберезанского сельского поселения

                                                                                 Кореновского района

                                                                                  от 25.12.2019 № 191
С О С Т А В

приемной эвакуационной комиссии

при администрации  Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

	Булан

Сергей Иванович

	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Нарижный Андрей Анатольевич

	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя

	Стыценко

Александра Владимировна
	- инспектор по воинскому учету и бронированию администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                    П.С. Тыртычный

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                  Новоберезанского сельского поселения

                                                                                    Кореновского района

                                                                                    от 25.12.2019 № 191
С О С Т А В

приемного эвакуационного пункта

при администрации Новоберезанского сельского поселения

	Булан

Сергей Иванович
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, начальник ПЭП

	Нарижный Андрей Анатольевич
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, заместитель начальника приемного эвакуационного пункта

	Стыценко

Александра Владимировна
	- инспектор по воинскому учету и бронированию администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Глоба

Федор Алексеевич
	- директор муниципального унитарного предприятия  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство, комендант

	Никитин

Юрий Андреевич
	- главный инженер муниципального унитарного предприятия  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство, начальник транспортной группы

	Глиняная

Галина Алексеевна
	- учитель средней общеобразовательной школы №15,заместитель начальника группы   формирования  и отправки

	Путилина

Татьяна Алексеевна
	- учитель средней общеобразовательной школы №15, заместитель начальника группы формирования и отправки

	Кожемяк

Галина Васильевна
	- руководитель кружка муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», член группы формирования и отправки

	Стукал

Наталья Ивановна
	- кладовщик муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», член группы формирования и отправки

	Галаев

Олег Николаевич

	- руководитель кружка муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», член группы формирования и отправки

	Волкова Елена Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, начальник группы учета и регистрации

	Наддал

Валентина Геннадьевна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, заместитель начальника группы учета и регистрации

	Константинова

Светлана Евгеньевна
	- директор муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», регистратор

	Синьковская

Виктория Генадьевна
	- руководитель кружков муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», регистратор

	Северова

Светлана Викоторовна
	- терапевт Новоберезанской участковой больницы, начальник группы медицинского обеспечения

	Крапивка

Степан Викторович
	- участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел по Кореновскому району, группа охраны общественного порядка

	Кобзарь

Владимир Алексеевич
	- атаман Новоберезанского казачьего общества, член группы охраны общественного порядка

	Васин

Виталий Владимирович
	- старший участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел по Кореновскому району, группа охраны общественного порядка

	Ефименко

Лариса Александровна
	- методист муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», заведующая «комнатой матери и ребенка»

	Федоренкова

Оксана Георгиевна
	- руководитель кружка муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»,   воспитатель

	Ребрикова

Марина Михайловна
	- начальник общего финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», начальник агитпункта

	Бойко

Татьяна Вениаминовна
	- директор муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение», агитатор

	Ковальчук

Любовь Павловна
	- пенсионерка, агитатор

	Старченко

Екатерина Александровна
	- бухгалтер муниципального учреждения культуры «Новоберезанский сельский Дом культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», стол справок

	Стригина

Татьяна Михайловна
	- бухгалтер муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение», стол справок

	Усенко

Людмила Викторовна
	- заведующая столовой федерального государственного унитарного предприятия «Березанское» ,  заведующая пунктом общественного питания

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                    П.С. Тыртычный